МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СЕРНУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2024 года № 40/1

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
  Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл за 1 квартал 2024 года

В соответствии с абзацем первым пункта 5 статьи 14 Положения о бюджетном процессе в Сердежском сельском поселении Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного Собранием депутатов Сердежского сельского поселения от 28 октября 2020г. №54, Сердежская сельская администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл за I квартал 2024 года по доходам в сумме 1144,3 тыс. рублей, по расходам
2.  в сумме 1113,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл) в сумме 31,0 тыс. рублей.

3.  Направить отчет об исполнении бюджета Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл                          за I квартал 2024 года в Собрание депутатов Сердежского сельского поселения Сернурского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Разместить настоящее постановление на странице Сердежской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети официального интернет портала Республики Марий Эл.
Глава

Сердежской сельской администрации                                            А.В. Семенов